2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

25.09.2017 года № 845

О внесении изменения
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 17.10.2016 года № 613

В целях реализации статьи 11 Федерального закона Российской Федерации от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона                         от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень государственных и муниципальных услуг (функций, работ), предоставляемых органами местного самоуправления Карталинского муниципального района, утвержденный постановлением администрация Карталинского муниципального района  от 17.10.2016 года  № 613 «Об утверждении Перечня государственных и муниципальных услуг (функций, работ), предоставляемых органами местного самоуправления Карталинского муниципального района», следующее изменение:
пункт 7 главы I указанного Перечня изложить в новой редакции:
	«7.
	Муниципальная услуга                                «Информационное обеспечение юридических и физических лиц в соответствии с их обращениями            (запросами)»
	Постановление  администрации Карталинского муниципального района от 18.09.2017 года № 817 «Об утверждении административного регламента архивного отдела администрации Карталинского муниципального района Челябинской области по предоставлению муниципальной услуги                «Информационное обеспечение юридических и физических лиц в соответствии с их обращениями                                 (запросами)»
	Администрация Карталинского муниципального района                   (архивный отдел)»

2. Постановление администрации Карталинского муниципального района от 14.07.2017 года № 558 «О внесении изменения в постановление администрации Карталинского муниципального района от 17.10.2016 года           № 613» считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
4. Контроль исполнения настоящего постановления  оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района				       С.В. Ломовцев